
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 304,985,555.25  40,861,365.39  345,846,920.64  448,892,966.85  103,046,046.21 448,892,966.85Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 166,015,203.00 -112,683,177.39  53,332,025.61  47,451,454.74 -5,880,570.87 47,451,454.74Contribuciones de Mejoras

 140,308,008.03 -63,440,010.14  76,867,997.89  83,079,687.20  6,211,689.31 83,079,687.20Derechos

 8,815,732.00 -4,588,000.00  4,227,732.00  2,767,487.15 -1,460,244.85 2,767,487.15Productos

 10,522,044.00  0.00  10,522,044.00  9,439,224.08 -1,082,819.92 9,439,224.08Aprovechamientos

 136,417,147.12  49,517,794.14  185,934,941.26  186,239,703.46  304,762.20 186,239,703.46Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,136,843,081.60  70,000,000.00  1,206,843,081.60  1,196,912,828.52 -9,930,253.08 1,196,912,828.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,903,906,771.00  1,883,574,743.00  1,974,783,352.00  1,974,783,352.00TOTAL -20,332,028.00

Ingresos Excedentes  109,562,497.72
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 1,767,489,623.88  1,697,639,801.74  1,788,543,648.54  1,788,543,648.54-69,849,822.14  90,903,846.80Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 304,985,555.25  40,861,365.39  345,846,920.64  448,892,966.85  103,046,046.21 448,892,966.85Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 166,015,203.00 -112,683,177.39  53,332,025.61  47,451,454.74 -5,880,570.87 47,451,454.74Contribuciones de Mejoras

 140,308,008.03 -63,440,010.14  76,867,997.89  83,079,687.20  6,211,689.31 83,079,687.20Derechos

 8,815,732.00 -4,588,000.00  4,227,732.00  2,767,487.15 -1,460,244.85 2,767,487.15Productos

 10,522,044.00  0.00  10,522,044.00  9,439,224.08 -1,082,819.92 9,439,224.08Aprovechamientos

 1,136,843,081.60  70,000,000.00  1,206,843,081.60  1,196,912,828.52 -9,930,253.08 1,196,912,828.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 136,417,147.12  185,934,941.26  186,239,703.46  186,239,703.46 49,517,794.14  304,762.20Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 136,417,147.12  49,517,794.14  185,934,941.26  186,239,703.46  304,762.20 186,239,703.46Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,903,906,771.00  1,883,574,743.00  1,974,783,352.00  1,974,783,352.00TOTAL -20,332,028.00

 109,562,497.72Ingresos Excedentes
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